



资产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期末数	期初数
流动资产			流动负债		
货币资金	2,088,744,729	1,483,550,519	短期借款	155,985,526	160,000,000
应收票据	2,000,000	4,100,000	应付票据		
应收账款			应付账款		
预付款项			预收款项		
其他应收款	158,400,907	142,351,838	应付职工薪酬	5,636,649	3,398,281
存货			应交税费	75,856	134,962
其他流动资产	2,628,276,211	2,567,818,987	其他应付款	1,893,115,243	1,527,635,753
流动资产合计	4,877,421,847	4,197,821,344	一年内到期的非流动负债		1,531,191,272
非流动资产			其他流动负债	2,533,777,731	1,204,586,459
其他权益工具投资	225,161,460	225,161,460	流动负债合计	4,588,591,005	4,426,946,727
长期股权投资	12,203,087,515	12,345,611,592	非流动负债		
固定资产	66,985,957	69,459,251	长期借款	1,295,000,000	1,153,500,000
在建工程			应付债券		
无形资产	3,788,157	4,171,657	长期应付款		
商誉			长期应付职工薪酬		
长期待摊费用			递延收益		
递延所得税资产			递延所得税负债	44,309,842	44,309,842
其他非流动资产			非流动负债合计	1,339,309,842	1,197,809,842
非流动资产合计	12,499,023,089	12,644,403,960	负债合计	5,927,900,847	5,624,756,569
			所有者权益		
			实收资本	10,000,000,000	10,000,000,000
			资本公积	296,888,922	296,888,922
			专项储备及其他		
			盈余公积	134,174,047	134,174,047
			未分配利润	1,017,481,120	786,405,766
			所有者权益合计	11,448,544,089	11,217,468,735
资产总计	17,376,444,936	16,842,225,304	负债及所有者权益总计	17,376,444,936	16,842,225,304

企业负责人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:





2021年2季度

人民币元

项目	本期累计	上年同期
营业收入	5,697,522	5,468,412
减：营业成本		
税金及附加	836,980	757,496
销售费用		
管理费用	28,855,606	23,886,713
研发费用		
财务费用	36,761,344	54,148,266
加：资产减值损失（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益		
投资收益	291,854,182	139,497,046
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	231,097,774	66,172,983
营业利润		
加：营业外收入	22,420	
减：营业外支出		
利润总额	231,075,354	66,172,983
减：所得税费用		
净利润	231,075,354	66,172,983
其他综合收益	-	-
综合收益总额	231,075,354	66,172,983

企业负责人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





格盟国际能源有限公司

现金流量表

2021年2季度

人民币元

项目	本期累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	201,582,186	911,876,624
经营活动现金流入小计	201,582,186	911,876,624
购买商品、接收劳务支付的现金	15,730,006	15,523,932
支付给职工以及为职工支付的现金	833,980	980,936
支付的各项税费	272,217,702	1,671,532,614
支付其他与经营活动有关的现金	288,781,688	1,688,037,482
经营活动现金流出小计	877,762,376	4,863,974,964
经营活动产生的现金流量净额	-676,180,190	-3,952,100,340
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	52,362,412	
取得投资收益收到的现金	409,033,333	109,451,064
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	10,000,000	
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	548,907,311	37,436,137
收到其他与投资活动有关的现金	1,020,303,056	146,887,201
投资活动现金流入小计	2,060,605,112	293,774,402
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	842,083	64,963
投资支付的现金	144,505,526	249,900,000
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		20,000,000
支付其他与投资活动有关的现金	145,347,609	269,964,963
投资活动现金流出小计	1,131,935,218	543,869,866
投资活动产生的现金流量净额	928,669,894	-250,095,464
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款所收到的现金	2,773,940,526	1,724,725,000
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	2,773,940,526	1,724,725,000
偿还债务所支付的现金	2,940,090,959	396,000,000
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	16,411,302	93,109,725
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	2,956,502,261	489,109,725
筹资活动产生的现金流量净额	-182,561,735	1,235,615,275
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	605,194,210	336,376,655
加：期初现金及现金等价物余额	1,483,550,519	858,763,034
六、期末现金及现金等价物余额	2,088,744,729	1,195,139,689

企业负责人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





格盟国际能源有限公司

合并资产负债表

2021年6月30日

人民币元

资产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期末数	期初数
流动资产			流动负债		
货币资金	2,502,482,029	2,265,051,067	短期借款	1,943,305,258	1,875,324,154
应收票据	325,268,212	940,330,684	应付票据	260,027,419	160,092,442
应收账款	2,357,236,593	1,934,732,586	应付账款	2,254,497,362	2,541,073,808
预付款项	274,568,773	334,639,182	预收款项	688,494,003	232,195,121
其他应收款	53,388,257	160,161,312	应付职工薪酬	107,278,101	89,994,851
存货	449,082,759	577,609,703	应交税费	70,714,523	183,862,016
持有待售资产	3,922,318,765	-	其他应付款	3,135,269,706	3,943,108,160
其他流动资产	798,910,584	722,128,008	持有待售负债	1,513,232,503	-
流动资产合计	10,683,255,972	6,934,652,542	其他流动负债	2,527,141,452	1,204,586,459
			一年内到期的非流动负债	2,229,683,678	3,524,231,063
非流动资产			流动负债合计	14,729,644,005	13,754,468,074
其他权益工具投资	229,354,558	245,354,558	非流动负债		
长期股权投资	3,447,245,374	3,642,168,528	长期借款	16,498,348,125	17,380,672,824
固定资产	28,196,351,067	25,960,707,701	应付债券	-	-
在建工程	3,553,115,503	8,365,316,718	租赁负债	869,421,737	943,480,929
无形资产	1,652,976,183	2,896,573,891	长期应付职工薪酬	41,181,738	44,042,444
开发支出	-	-	递延收益	290,588,908	299,642,857
商誉	28,042,359	63,243,247	递延所得税负债	94,178,706	247,809,924
长期待摊费用	51,996,485	70,059,560	预计负债	-	17,030,746
递延所得税资产	170,957,551	211,948,114	其他非流动负债	-	-
其他非流动资产	834,763,033	1,117,542,672	非流动负债合计	17,793,719,214	18,932,679,724
非流动资产合计	38,164,802,113	42,572,914,989	负债合计	32,523,363,219	32,687,147,798
			所有者权益		
			实收资本	10,000,000,000	10,000,000,000
			资本公积	316,512,308	316,512,308
			专项储备及其他	62,625,683	54,060,007
			盈余公积	405,504,375	405,504,375
			未分配利润	776,707,371	1,154,655,060
			归属于母公司所有者权益合计	11,561,349,737	11,930,731,750
			少数股东权益	4,763,345,129	4,889,687,983
			所有者权益合计	16,324,694,866	16,820,419,733
资产总计	48,848,058,085	49,507,567,531	负债及所有者权益总计	48,848,058,085	49,507,567,531

企业负责人:



主管会计工作的负责人:



会计机构负责人:





2021年2季度

人民币元

项目	本期累计	上年同期
营业收入	6,316,474,297	4,935,562,877
减：营业成本	5,823,218,435	4,386,326,933
税金及附加	94,521,503	72,648,802
销售费用	11,047,305	10,928,600
管理费用	186,537,784	147,400,365
研发费用	17,289,789	11,495,815
财务费用	479,003,182	427,400,544
加：资产减值损失（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）	(40,077,909)	(4,250,477)
公允价值变动收益		
投资收益（损失以“-”号填列）	(7,347,192)	49,511,227
资产处置收益（损失以“-”号填列）	(1,501,866)	24,207,925
其他收益	25,570,422	33,278,997
营业利润	(318,500,246)	(17,890,510)
加：营业外收入	124,203,963	67,251,242
减：营业外支出	18,633,820	9,592,862
利润总额	(212,930,103)	39,767,870
减：所得税费用	131,645,595	53,201,078
净利润	(344,575,698)	(13,433,208)
归属于母公司所有者的净利润（净亏损）	(377,947,689)	(26,268,259)
少数股东损益	33,371,991	12,835,051
其他综合收益	-	-
综合收益总额	(344,575,698)	(13,433,208)
归属于母公司所有者的综合收益总额	(377,947,689)	(26,268,259)
归属于少数股东的综合收益总额	33,371,991	12,835,051

企业负责人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：





项目	本期累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	7,265,477,536	5,657,256,099
收到的税费返还	6,720,373	4,612,904
收到其他与经营活动有关的现金	181,071,169	99,496,453
经营活动现金流入小计	7,453,269,078	5,761,365,456
购买商品、接收劳务支付的现金	5,043,827,904	4,048,573,277
支付给职工以及为职工支付的现金	220,236,936	201,652,232
支付的各项税费	270,247,711	289,320,293
支付其他与经营活动有关的现金	174,837,627	87,785,954
经营活动现金流出小计	5,709,150,178	4,627,331,756
经营活动产生的现金流量净额	1,744,118,900	1,134,033,700
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	2,357,164	44,294,892
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	170,380,147	22,947,374
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	11,862,412	
收到其他与投资活动有关的现金	548,907,311	590,006
投资活动现金流入小计	733,507,034	67,832,272
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	991,960,055	1,442,458,595
投资支付的现金		111,500
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	991,960,055	1,442,570,095
投资活动产生的现金流量净额	-258,453,021	-1,374,737,823
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	10,479,968	123,781,520
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款所收到的现金	5,281,391,330	4,557,045,207
收到其他与筹资活动有关的现金	230,000,000	106,029,909
筹资活动现金流入小计	5,521,871,298	4,786,856,636
偿还债务所支付的现金	5,551,950,060	2,486,086,648
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	774,330,569	634,763,058
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	428,548,397	262,067,281
筹资活动现金流出小计	6,754,829,026	3,382,916,987
筹资活动产生的现金流量净额	-1,232,957,728	1,403,939,649
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	153,719	
五、现金及现金等价物净增加额	252,861,870	1,163,235,526
加：期初现金及现金等价物余额	2,139,700,786	1,374,182,545
减：于期末分类为持有待售的处置组中的现金及现金等价物	71,869,818	
六、期末现金及现金等价物余额	2,320,692,838	2,537,418,071

企业负责人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：

